SERVIÇO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcrA E TECNoLoGTA po seRrÃo IERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 205 DE 22DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo ppnNAMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão responsável pela Reestruturação e elaboração do Projeto de

Curso de Informática 2018, do Ensino PROEJA FIC de Informática, no Campus
Petrolina do IF Sertão - PE.

SERVIDOR Matric,SIAPE
FABIO SOUSA DA SILVA 1663201
BABATLTNDE AYODELE ORES OTU 027 5793
RONALDO BATISTA TEOFILO 1208902
T]BIRAJARA SANTOS NOGUEIRA 2700ss6

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

1

q P

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Portaria n'460/20I 5, DOU de 20/08/201 5